Заведующему МБДОУ д/с № 7 «Теремок»
[bookmark: _GoBack]	                              Т.И. Яценко
__________________________________________________________
проживающ. _________________
_____________________________
_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу зачислить _______________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________.
	С Уставом дошкольного учреждения и другими документами, регламентирующими образовательный процесс в дошкольном учреждении ознакомлен(а).

«____» _______________________20___ г.

					________________________
							подпись
Данные о поступающем:

1. Фамилия ________________________________________
2. Имя ___________________________________________
3. Отчество_______________________________________
4. Число, месяц, год рождения _______________________
5. Место рождения _________________________________
________________________________________________
________________________________________________
6. Национальность _________________________________
7. Полный домашний адрес __________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
8. № страхового медицинского полиса _______________
9. Серия, № свидетельства о рождении _______________
_______________________________________________

Данные о родителях (законных представителях) ребёнка:

	Мать 						Отец
1.Фамилия _________________	__________________
2. Имя ____________________	__________________
3. Отчество ________________	__________________
4. год рождения ____________	__________________
5. Образование _____________	__________________
__________________________	__________________
__________________________	__________________
7. Место работы ___________	__________________
__________________________	__________________
__________________________	__________________
8. Специальность ___________	__________________
__________________________	__________________
__________________________	__________________
9. Должность ________________	__________________
__________________________	__________________
10.  Полный домаш.адрес_______	__________________
__________________________	__________________
__________________________	__________________
__________________________	__________________
11. Телефоны (дом.,раб.)________	__________________
___________________________ 	__________________